СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                        ВОЛОКОЛАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                          МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                         РЕШЕНИЕ                            проект

от «____» ____________        №_______

Об утверждении старост сельских населенных пунктов
Волоколамского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом
Московской области от 17.07.2018 № 124/2018-ОЗ «О старостах сельских населенных
пунктов в Московской области» и решения Совета депутатов Волоколамского городского
округа от 28.01.2021 № 21-129 «Об утверждении Положения о старостах сельских
населенных пунктов Волоколамского городского округа Московской области», Совет
депутатов Волоколамского городского округа,

РЕШИЛ:
1. Утвердить кандидатуры старост сельских населенных пунктов Волоколамского

городского округа» (прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Волоколамский край», а также

разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации
Волоколамского городского округа в сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов
Волоколамского городского округа
С.А. Шорников

          Глава
          Волоколамского городского округа
          М.И. Сылка

Приложение к решению Совета депутатов
Волоколамского  городского округа
Московской области

                                                                                     от ___________ г  № ___________

Решение об утверждении кандидатур старост сельских населенных пунктов
Волоколамского городского округа

1. Утвердить кандидатуру старосты деревни Лисавино – Магутину Аллу

Владимировну согласно заключению по результатам схода граждан по вопросу
«Выдвижение кандидатуры старосты д. Лисавино» (прилагается).

2. Утвердить кандидатуру старосты деревни Новоболычево – Сорокина
Алексея Ивановича согласно заключению по результатам схода граждан по вопросу
«Выдвижение кандидатуры старосты д. Новоболычево» (прилагается).

3. Утвердить кандидатуру старосты деревни Новое – Артемовой Полины
Александровны согласно заключению по результатам схода граждан по вопросу
«Выдвижение кандидатуры старосты д. Новое» (прилагается).

4. Утвердить кандидатуру старосты деревни Ожогино – Ковалева Константина
Николаевича согласно заключению по результатам схода граждан по вопросу
«Выдвижение кандидатуры старосты д. Ожогино» (прилагается).

5. Утвердить кандидатуру старосты деревни Валуйки – Козыревой Анастасии
Анатольевны согласно заключению по результатам схода граждан по вопросу
«Выдвижение кандидатуры старосты д. Валуйки» (прилагается).

6. Утвердить кандидатуру старосты деревни Быково – Серочкиной Марины
Георгиевны согласно заключению по результатам схода граждан по вопросу
«Выдвижение кандидатуры старосты д. Быково» (прилагается).

7. Утвердить кандидатуру старосты деревни Хорошово – Немецкого
Константина Игоревича согласно заключению по результатам схода граждан по
вопросу «Выдвижение кандидатуры старосты д. Хорошово» (прилагается).

8. Утвердить кандидатуру старосты деревни Себенки – Голуб Валентины
Яновны согласно заключению по результатам схода граждан по вопросу
«Выдвижение кандидатуры старосты д. Себенки» (прилагается).

9. Утвердить кандидатуру старосты деревни Новопавловское – Кумара
Санджива согласно заключению по результатам схода граждан по вопросу
«Выдвижение кандидатуры старосты д. Новопавловское» (прилагается).

10. Утвердить кандидатуру старосты деревни Новинки – Филипповой Ирины
Ивановны согласно заключению по результатам схода граждан по вопросу
«Выдвижение кандидатуры старосты д. Новинки» (прилагается).

11. Утвердить кандидатуру старосты деревни Захарьино – Соловцева Василия
Яковлевича согласно заключению по результатам схода граждан по вопросу
«Выдвижение кандидатуры старосты д. Захарьино» (прилагается).

12. Утвердить кандидатуру старосты деревни Кузьминское – Ермилова Дмитрия
Сергеевича согласно заключению по результатам схода граждан по вопросу
«Выдвижение кандидатуры старосты д. Кузьминское» (прилагается).

13. Утвердить кандидатуру старосты деревни Голубцово – Каданцевой Натальи
Ивановны согласно заключению по результатам схода граждан по вопросу
«Выдвижение кандидатуры старосты д. Голубцово» (прилагается).

14. Утвердить кандидатуру старосты деревни Рахманово – Катышкиной Олеси
Викторовны согласно заключению по результатам схода граждан по вопросу
«Выдвижение кандидатуры старосты д. Рахманово» (прилагается).

15. Утвердить кандидатуру старосты деревни Ефимьево – Хомутовой Галины
Михайловны согласно заключению по результатам схода граждан по вопросу
«Выдвижение кандидатуры старосты д. Ефимьево» (прилагается).

16. Утвердить кандидатуру старосты деревни Б. Петровское – Иванушкиной
Марины Викторовны согласно заключению по результатам схода граждан по вопросу
«Выдвижение кандидатуры старосты д. Б. Петровское» (прилагается).

17. Утвердить кандидатуру старосты деревни М. Петровское – Гордецкой Елены
Анатольевны согласно заключению по результатам схода граждан по вопросу
«Выдвижение кандидатуры старосты д. М. Петровское» (прилагается).

18. Утвердить кандидатуру старосты села Карачарово – Вишняковой Антонины
Петровны согласно заключению по результатам схода граждан по вопросу
«Выдвижение кандидатуры старосты с. Карачарово» (прилагается).

19. Утвердить кандидатуру старосты деревни Ильино – Лыгина Юрия
Борисовича согласно заключению по результатам схода граждан по вопросу
«Выдвижение кандидатуры старосты д. Ильино» (прилагается).

20. Утвердить кандидатуру старосты села Язвище – Музалева Павла
Арсентьевича согласно заключению по результатам схода граждан по вопросу
«Выдвижение кандидатуры старосты с. Язвище» (прилагается).

21. Утвердить кандидатуру старосты деревни Шелудьково – Воробьева Андрея
Викторовича согласно заключению по результатам схода граждан по вопросу
«Выдвижение кандидатуры старосты д. Шелудьково» (прилагается).

22. Утвердить кандидатуру старосты деревни Федюково – Слесарева Юрия
Владимировича согласно заключению по результатам схода граждан по вопросу
«Выдвижение кандидатуры старосты д. Федюково» (прилагается).

23. Утвердить кандидатуру старосты деревни Копытцево – Мериновой
Валентины Михайловны согласно заключению по результатам схода граждан по
вопросу «Выдвижение кандидатуры старосты д. Копытцево» (прилагается).

24. Утвердить кандидатуру старосты деревни Рысиха – Яковлевой Екатерины
Юрьевны согласно заключению по результатам схода граждан по вопросу
«Выдвижение кандидатуры старосты д. Копытцево» (прилагается).

25. Утвердить кандидатуру старосты деревни Носово – Рубцова Бориса
Петровича согласно заключению по результатам схода граждан по вопросу
«Выдвижение кандидатуры старосты д. Носово» (прилагается).

26. Утвердить кандидатуру старосты деревни Отчищево – Петровой Валентины
Алексеевны согласно заключению по результатам схода граждан по вопросу
«Выдвижение кандидатуры старосты д. Отчищево» (прилагается).

27. Утвердить кандидатуру старосты деревни Чащь – Грозновой Натальи
Михайловны согласно заключению по результатам схода граждан по вопросу
«Выдвижение кандидатуры старосты д. Чащь» (прилагается).

28. Утвердить кандидатуру старосты деревни Афанасово – Кулагина Николая
Степановича согласно заключению по результатам схода граждан по вопросу
«Выдвижение кандидатуры старосты д. Афанасово» (прилагается).

29. Утвердить кандидатуру старосты деревни Кашилово – Малофеевой
Светланы Александровны согласно заключению по результатам схода граждан по
вопросу «Выдвижение кандидатуры старосты д. Кашилово» (прилагается).

30. Утвердить кандидатуру старосты деревни Княжево – Смирновой Любови
Борисовны согласно заключению по результатам схода граждан по вопросу
«Выдвижение кандидатуры старосты д. Княжево» (прилагается).

31. Утвердить кандидатуру старосты деревни Высоково – Будиной Ирины
Борисовны согласно заключению по результатам схода граждан по вопросу
«Выдвижение кандидатуры старосты д. Высоково» (прилагается).

32. Утвердить кандидатуру старосты деревни Фадеево – Болдина Тимофея
Александровича согласно заключению по результатам схода граждан по вопросу
«Выдвижение кандидатуры старосты д. Фадеево» (прилагается).

33. Утвердить кандидатуру старосты деревни Б. Стромилово – Крылова Сергея
Николаевича согласно заключению по результатам схода граждан по вопросу
«Выдвижение кандидатуры старосты д. Б. Стромилово» (прилагается).

34. Утвердить кандидатуру старосты деревни М. Стромилово – Барышева
Александра Николаевича согласно заключению по результатам схода граждан по
вопросу «Выдвижение кандидатуры старосты д. М. Стромилово» (прилагается).

35. Утвердить кандидатуру старосты деревни Шилово – Хорт Елены
Михайловны согласно заключению по результатам схода граждан по вопросу
«Выдвижение кандидатуры старосты д. Шилово» (прилагается).

36. Утвердить кандидатуру старосты деревни Парфеньково – Куценко
Владимира Григорьевича согласно заключению по результатам схода граждан по
вопросу «Выдвижение кандидатуры старосты д. Парфеньково» (прилагается).

37. Утвердить кандидатуру старосты деревни Поповкино – Воробьева
Александра Иосифовича согласно заключению по результатам схода граждан по
вопросу «Выдвижение кандидатуры старосты д. Поповкино» (прилагается).

38. Утвердить кандидатуру старосты деревни Середниково – Козлова
Александра Анатольевича согласно заключению по результатам схода граждан по
вопросу «Выдвижение кандидатуры старосты д. Середниково» (прилагается).

39. Утвердить кандидатуру старосты деревни Бражниково – Морозова Ильи
Юрьевича согласно заключению по результатам схода граждан по вопросу
«Выдвижение кандидатуры старосты д. Бражниково» (прилагается).

40. Утвердить кандидатуру старосты села Стеблево – Николаева Андрея
Анатольевича согласно заключению по результатам схода граждан по вопросу
«Выдвижение кандидатуры старосты с. Стеблево» (прилагается).

41. Утвердить кандидатуру старосты деревни Харланиха-1 – Дубового
Александра Николаевича согласно заключению по результатам схода граждан по
вопросу «Выдвижение кандидатуры старосты д. Харланиха-1» (прилагается).

42. Утвердить кандидатуру старосты деревни Харланиха-2 – Дубровина Ильи
Сергеевича согласно заключению по результатам схода граждан по вопросу
«Выдвижение кандидатуры старосты д. Харланиха-2» (прилагается).

43. Утвердить кандидатуру старосты деревни Лудина Гора – Андросова Дмитрия
Николаевича согласно заключению по результатам схода граждан по вопросу
«Выдвижение кандидатуры старосты д. Лудина Гора» (прилагается).

44. Утвердить кандидатуру старосты деревни Кузьминское – Паничевой Татьяны
Юрьевны согласно заключению по результатам схода граждан по вопросу
«Выдвижение кандидатуры старосты д. Кузьминское» (прилагается).

45. Утвердить кандидатуру старосты деревни Макариха – Костова Вячеслава
Сергеевича согласно заключению по результатам схода граждан по вопросу
«Выдвижение кандидатуры старосты д. Макариха» (прилагается).

46. Утвердить кандидатуру старосты деревни Курбатово – Зубко Виктора
Ивановича согласно заключению по результатам схода граждан по вопросу
«Выдвижение кандидатуры старосты д. Курбатово» (прилагается).

47. Утвердить кандидатуру старосты деревни Солодово – Клепинина Виктора
Дмитриевича согласно заключению по результатам схода граждан по вопросу
«Выдвижение кандидатуры старосты д. Солодово» (прилагается).

48. Утвердить кандидатуру старосты деревни Шульгино – Васильевой Лидии
Тимофеевны согласно заключению по результатам схода граждан по вопросу
«Выдвижение кандидатуры старосты д. Шульгино» (прилагается).

49. Утвердить кандидатуру старосты деревни Таршино – Семенова Виктора
Олеговича согласно заключению по результатам схода граждан по вопросу
«Выдвижение кандидатуры старосты д. Таршино» (прилагается).

50. Утвердить кандидатуру старосты деревни Калеево – Канаевой Елены
Юрьевны согласно заключению по результатам схода граждан по вопросу
«Выдвижение кандидатуры старосты д. Калеево» (прилагается).

51. Утвердить кандидатуру старосты села Покровское – Фомкиной Натальи
Семеновны согласно заключению по результатам схода граждан по вопросу
«Выдвижение кандидатуры старосты с. Покровское» (прилагается).

52. Утвердить кандидатуру старосты деревни Смольниково – Трунтаевой Раисы
Сергеевны согласно заключению по результатам схода граждан по вопросу
«Выдвижение кандидатуры старосты д. Смольниково» (прилагается).

53. Утвердить кандидатуру старосты деревни Гарутино – Матюхиной Ольги
Николаевны согласно заключению по результатам схода граждан по вопросу
«Выдвижение кандидатуры старосты д. Гарутино» (прилагается).

54. Утвердить кандидатуру старосты деревни Лукино – Ильиной Татьяны
Сергеевны согласно заключению по результатам схода граждан по вопросу
«Выдвижение кандидатуры старосты д. Лукино» (прилагается).

55. Утвердить кандидатуру старосты деревни Становище – Валуева Олега
Альбертовича согласно заключению по результатам схода граждан по вопросу
«Выдвижение кандидатуры старосты д. Становище» (прилагается).

56. Утвердить кандидатуру старосты села Ильинское – Логиновой Натальи
Викторовны согласно заключению по результатам схода граждан по вопросу
«Выдвижение кандидатуры старосты с. Ильинское» (прилагается).

57. Утвердить кандидатуру старосты деревни Кузяево – Исаенко Евгении
Валерьевны согласно заключению по результатам схода граждан по вопросу
«Выдвижение кандидатуры старосты д. Кузяево» (прилагается).

58. Утвердить кандидатуру старосты деревни Темниково – Королевой Оксаны
Антоновны согласно заключению по результатам схода граждан по вопросу
«Выдвижение кандидатуры старосты д. Темниково» (прилагается).

59. Утвердить кандидатуру старосты деревни Житино – Михайлова Андрея
Юрьевича согласно заключению по результатам схода граждан по вопросу
«Выдвижение кандидатуры старосты д. Житино» (прилагается).

60. Утвердить кандидатуру старосты деревни Спасс – Гусаровой Ольги
Николаевны согласно заключению по результатам схода граждан по вопросу
«Выдвижение кандидатуры старосты д. Спасс» (прилагается).

61. Утвердить кандидатуру старосты деревни Ханево – Штыриной Екатерины
Сергеевны согласно заключению по результатам схода граждан по вопросу
«Выдвижение кандидатуры старосты д. Ханево» (прилагается).

62. Утвердить кандидатуру старосты деревни Петровское – Чагикина Алексея
Александровича согласно заключению по результатам схода граждан по вопросу
«Выдвижение кандидатуры старосты д. Петровское» (прилагается).

63. Утвердить кандидатуру старосты деревни Ревино – Таунова Ивана
Константиновича согласно заключению по результатам схода граждан по вопросу
«Выдвижение кандидатуры старосты д. Ревино» (прилагается).

64. Утвердить кандидатуру старосты деревни Малое Сырково – Орловой
Натальи Владимировны согласно заключению по результатам схода граждан по
вопросу «Выдвижение кандидатуры старосты д. Малое Сырково» (прилагается).

65. Утвердить кандидатуру старосты деревни Большое Сырково – Миловой
Антонины Ивановны согласно заключению по результатам схода граждан по вопросу
«Выдвижение кандидатуры старосты д. Большое Сырково» (прилагается).

66. Утвердить кандидатуру старосты деревни Нефедово – Пономаревой
Валентины Федоровны согласно заключению по результатам схода граждан по
вопросу «Выдвижение кандидатуры старосты д. Нефедово» (прилагается).

67. Утвердить кандидатуру старосты деревни Шанино – Костиной Валентины
Ивановны согласно заключению по результатам схода граждан по вопросу
«Выдвижение кандидатуры старосты д. Шанино» (прилагается).

68. Утвердить кандидатуру старосты деревни Высочково – Тарасова Кирилла
Игоревича согласно заключению по результатам схода граждан по вопросу
«Выдвижение кандидатуры старосты д. Высочково» (прилагается).

69. Утвердить кандидатуру старосты деревни Утишево – Павловой Елены
Михайловны согласно заключению по результатам схода граждан по вопросу
«Выдвижение кандидатуры старосты д. Утишево» (прилагается).

70. Утвердить кандидатуру старосты деревни Танково – Смирнова Александра
Михайловича согласно заключению по результатам схода граждан по вопросу
«Выдвижение кандидатуры старосты д. Танково» (прилагается).

71. Утвердить кандидатуру старосты деревни Успенье – Сивова Геннадия
Тимофеевича согласно заключению по результатам схода граждан по вопросу
«Выдвижение кандидатуры старосты д. Успенье» (прилагается).

72. Утвердить кандидатуру старосты деревни Воротово – Рыжикова Сергея
Юрьевича согласно заключению по результатам схода граждан по вопросу
«Выдвижение кандидатуры старосты д. Воротово» (прилагается).

73. Утвердить кандидатуру старосты деревни Посаденки – Фонтановой Татьяны
Викторовны согласно заключению по результатам схода граждан по вопросу
«Выдвижение кандидатуры старосты д. Посаденки» (прилагается).

74. Утвердить кандидатуру старосты деревни Калуево – Хопкина Вадима
Евгеньевича согласно заключению по результатам схода граждан по вопросу
«Выдвижение кандидатуры старосты д. Калуево» (прилагается).